
COMUNE DI TERRANUOVA BRACCIOLINI

RENDICONTO 2017

                PROSPETTO DIMOSTRATIVO DELLE ENTRATE E DELLE SPESE RELATIVE AI SERVIZI PUBBLICI A DOMANDA INDIVIDUALE
                                                            (Art. 6 D.L. 55/1983 e Decreto Interministeriale 31 Dicembre 1983)

SPESE ENTRATE

5.000,00 1.798.257,00 1.803.257,00 880.956,35 852.640,19 1.733.596,54

232.829,52 571.833,63 804.663,15 268.329,68 15.529,91 283.859,59

11.195,60 23.753,70 0,00 23.753,70

96,14%

35,28%

212,17%

67,67%

34,95%

5.000,00 286.580,42 291.580,42 63.004,50 0,00 63.004,50 21,61%

409.124,70

270.829,52 3.362.482,40 3.633.311,92 1.678.312,93 883.839,99 2.562.152,92 70,52%

10.000,00

8.000,00

84.835,55 94.835,55 33.144,00 0,00 33.144,00

619.780,20 15.669,89 424.794,59

personale
altre spese art. 9 

D.L. 66/89
Totale spese

Entrate 
specificatamente 

destinate
Contribuzioni Totale entrate

10.000,00 1.195,60

MENSE SCOLASTICHE

TRASPORTO ALUNNI 

TOTALE

PERCENTUALE 
DI COPERTURA

R.S.A.

DESCRIZIONE SERVIZI

ASILO NIDO 

CIAF

PARCHIMETRI 

627.780,20


